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Presidenten ønsket 19 deltagere velkommen hvorav 4 gjester, hvorpå Rotarysangen ble 

gjennomført før hun overlot ordet til Arild Berg (AB), grunder og opprinnelig 

hovedaksjonær i Scandic Markiser (SM) 

AB fortalte grundig og omfattende om sin oppvekst, utdanning og etableringer han hadde 

vært med på. 

Etter endt utdannelse som revisor i Oslo flytte han tilbake til Gjøvik der han etablerer et 

regnskapskontor og hadde et tett samarbeid med Kjell Markiser. 

I 1995 ble selskapet SM stiftet og har hatt en god utvikling. AB har vært opptatt å bygge 

egenkapital noe som har gitt et tilfredsstillende handlingsrom også i nedgangstider.  

I dag sysselsettes i alt 122 hvorav 51 i Hunndalen, 15 franchise deltakere/avdelinger, 26 

på salg (franchise) og 38 montasje/service (franchise). 

Etter pandemien endret markedet seg fra å være en stor aktør på privatmarkedet har de 

nå vokst betydelig innenfor prosjektmarkedet. Fra før var markiser stort, nå er det 

Zipscreen som gjelder. Produktspekteret ellers består av markiser, persienner, interiør, 

vindskjerming, utemiljø, garasjeporter og varmepumper. 

Omsetning har fra 2012 vokst fra 69 mill. til 204 mill. i 2023. Egenkapitalandelen har 

vokst fra 30% til ca. 40 %. 

De betjener årlig ca. 9000 kunder, fører også regnskap og reskontro for 

franchisedeltakerne. 

SM er nest størst i Norge. Hunter Douglas er størst, men opptrer under 3 forskjellige 

markedsnavn men produktene er like. 

Da Kjells markiser begjærte oppbud kjøpte SM lokalene i Damvegen 11, Hunndalen der 

de holder til nå.  Eiendommen har de videreutviklet og består i dag av ca. 5500 kvm.  

Det er 9 brakker som er godkjent for varig opphold (beboelse) på industrifeltet og er 

nokså unikt. Her bor det stort sett egne ansatte fra utlandet. 

I tillegg har de andre bygg (3 stk.)  utleid til forskjellige virksomheter, blant annet 

innenfor videregående opplæring håndverksfag. 

Virksomheten er sesongvariert og for å utnytte arbeidsstokken utfører SM det meste av 

bygging og oppgradering i egen regi og har nå fått egen ansvarsrett. 

 

En virksomhet AB er lite kjent for er et unikt lydstudio i samme område. Denne 

virksomheten startet opp i 1986 og har hatt en bevisst satsing på danseband. De har i alt 

produsert 160 CD plater, som blant annet har resultert i 12 spellemannspriser. All musikk 



fra Ole Ivars er produsert her. Første innspilling var med Freddy Kristoffersen. 

Totenbandet United har også brukt studio her. 

 

Nå er virksomheten nærmest opphørt da mye av musikken produseres hjemme via egen 

PC. 

Etter foredraget ble det servet kaffe og wienerbrød før det ble omvisning i fabrikken. 

Produksjon er nokså manuell selv om det finnes en del automatiske prosesser. 
 

Fabrikk/produksjons lokalene var meget ryddig og oversiktlig noe som ble godt 

kommentert. 
 

Deretter takket presidenten for møte og ønsket alle vel hjem. 

 

( Det ble et forholdsvis langt møte fra 18.00 til ca. 20.30 men tiden gikk fort.) 

 


